

Меню

МАОУ СОШ «СИНТЕЗ» пгт. Шахтерск

12.09.2024 г.

энергетическая ценность

Завтрак 1-4 класс

1/150	Картофельное пюре	205,58 ккал	26,89 руб.
1/120	Рыба тушеная с овощами	181,70 ккал	56,32 руб.
1/200	Компот из сухофруктов	89,35 ккал	7,90 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,00 ккал	2,97 руб.

Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)

1/250	Каша молочная рисовая	325,14 ккал	26,98 руб.
1/200	Кофейный напиток	110,52 ккал	13,17 руб.
1/30/20	Бутерброд с сыром	187,63 ккал	19,37 руб.

Обед 1-4 класс (ОВЗ)

1/40	Кукуруза консервированная	12,00 ккал	12,00 руб.
1/250	Суп картофельный гороховый	257,63 ккал	34,52 руб.
1/150	Картофельное пюре	205,58 ккал	26,89 руб.
1/120	Рыба, тушеная с овощами	181,70 ккал	56,32 руб.
1/200	Компот из сухофруктов	89,35 ккал	7,90 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,00 ккал	2,97 руб.

Директор школы



А.С. Денисенко

Зав. производством



Карпекина С.Э.

МЕНЮ

12.09.2024

МАОУ СОШ "СИНТЕЗ" пгт.Шахтерск

Завтрак 5-11 класс

1/30	Огурцы свежие	8.57 руб.
1/150	Картофельное пюре	19.97 руб.
1/75	Котлеты рыбные с маслом	39.52 руб.
1/200	Кисель плодово/ягодный	4.20 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	9.90 руб.

Директор школы

Зав. производством



Денисенко А.С.

Семеренко С.Г.

МЕНЮ

12.09.2024

МАОУ СОШ "СИНТЕЗ" пгт.Шахтерск

Завтрак ОБЗ

1/200/10	Каша рисовая на свежем молоке с маслом сливочным	23.69 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	2.38 руб.
1/20	Масло сливочное	22.00 руб.
1/40	Батон нарезной	14.29 руб.

Обед ОБЗ

1/250/50	Суп картофельный с макаронными изделиями с кури	21.73 руб.
1/30	Огурцы свежие	8.57 руб.
1/150	Картофельное пюре	19.97 руб.
1/75	Котлеты рыбные	39.52 руб.
1/200	Кисель плодово/ягодный	4.20 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	9.90 руб.

Директор школы

Зав. производством



Денисенко А.С.

Семеренко С.Г.

Приложение № 1 к МК № 8/ШСОШ 2/Е-23 от 30.04.2021

Спецификация поставки свежих овощей июнь-июль 2021

МБОУ СОШ № 2 пгт.Шахтерска

Летний Лагерь 2020 г.

№п.п	Наименование	Единица измерения	июнь	июль	июль	всего	цена	сумма
1	помидоры свежие	кг	12 40,00	6,00	17,00	63,00	250.00	15750,00
2	огурцы свежие	кг	12 40,00	15,00	17,00	72,00	220.00	15840,00
3	укроп свежий	кг	0,30	0,20	0,20	0.7	750.00	525,00
4	лук зеленый	кг	0,30	0,20	0,20	0.7	750.00	525,00
	Итого		19250,00	5100,00	8290,00			32640,00

Заказчик:

МБОУ СОШ № 2 пгт. Шахтерск

Директор Тиунова Т.В.

Тиунова



Поставщик

О О О "Пересвет"

